Entidad

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaullpas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Municiple  Tipo de Reglstro

Reynosa

Reynosa

Reynasa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partlda genérica

Partida genérica

Clclo de
Recurso

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
{APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
{APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
{APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
[APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)
FEDERALES
[APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
{APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
‘CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SuBsIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
{APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
y Munlciplos

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municiplos

Aportaclones Federales
para Entidades Federativas
¥y Munlciplos

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Munkeiplos

Aportaciones Federales
para Entldades Federativas
¥ Municiplos

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Munlciplos

Aportaciones Federales
para Entldades Federativas
¥ Municiplos

Apartaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municiplos

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municiplos

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥y Municlplos

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municiplos

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
y Municiplos

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municipias

Clave Ramo

33

33

EX)

33

33

3

33

33

3

33

33

33

Programa

Descripclén Clave Fondo

Prog: Progi o -
Especifico

FORTAMUN 1005 £l
Especificar

FORTAMUN 1005

FORTAMUN 1005

FORTAMUN 1005

FORTAMUN 1005

FORTAMUN 1005

FORTAMUN 1005

FORTAMUN 1005

FORTAMUN loo5

FORTAMUN 1005

FORTAMUN 1005

FORTAMUN 1005

FORTAMUN 1005

Dependencia
Efecutora

Sin Especificar

Munlciplo de
Reynosa

Munlciplo de
Reynosa

Munlciplo de
Reynosa

Municiplo de
Reynosa

Municiplo de

Reynosa

Municiplo de
Reynosa

Municiplo de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municiplo de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municiplo de
Reynosa

Rendimiento
Financlero

5861989.35

Relntegro  Tipo de Gasto

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corrlente

2-Gasto de
Inversién

1-Gasto

carriente

1-Gasto
carriente

1-Gasto
carriente

1-Gasto
carriente

1-Gasto
carriente

2-Gastode
Inversién

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corrlente

Partida

Total del Programa
Presupuestario

291 - Herramlentas
menores

359 - Servicios de
Jardinerfay
fumigacién

242- Cementoy
productos de
concreta

622 - Edificacién
no habitacional

272 - Prendas de
seguridady
proteccién

personal

357 - Instalacién,
reparaclény
mantenimlento de
maquinaria, otros
equiposy
herramienta

333 - Serviclos de
consultoria
adminlistrativa,
procesos, técnicay
en tecnologlas de
lainformacién

246 - Material
eléctricoy
electrénico

515 - Equipo de
cémputoy de
tecnologias de la
Informacién

619 - Trabajos de
acabados en
edificacionesy
otros trabajos
especializados

216 - Materlal de
limpleza

296 - Refacclonesy
accesorlos
menores de
equipo de
transporte

Aprobado

541897499.99

1000000

77000000

15000000

38500000

5000000

Medificado

527807495.58

3523132

2016640

1000000

40355572.44

1392811.74

1145696,79

454000

15000000

2665929.85

37513362.52

480000

5000000

Recaudado
(Ministrado)

399036666.35

1301636

1200000

1000000

40355572.44

161980

1145696,79

454000

15000000

990288.52

37513362.52

480000

$000000

Comprometido

399036666.35

1301636

1200000

1000000

40355572.44

161980

1145696.79

454000

15000000

990288.52

37513362.52

480000

Devengado

206780003.79

1301636

1200000

277512.48

11988130.36

161980

2490316.73

990288.52

12470203.74

1439728 46

Ejercido

206780003.79

1301636

1200000

277512.48

11988130.36

161980

2490316.73

990288.52

1247020374

1439728.46

Pagado

206780003.79

1301636

1200000

277512.48

11988130.36

161980

2490316.73

990288,52

1247020374

1439728.46

Pagado EF

393174677

NfA

N/A

N/A

N/A

NfA

N/A

N/A

NfA

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Valldado

Valldado

Valldado

Valldado

Valldado

Validado

Validado

Validado

Validado



Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaullpas

Tamaulipas

Tamaullpas

Tamaulipas

Tamaulipas

Tamaullpas

Tamaulipas

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Reynosa

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
[APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
sussiplos Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
{APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES
{APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
suBsIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
y Munlciplos

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municipios

Aportaclones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municipios

Aportaclones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municiplos

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municiplos

Aportaclones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municlpios

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municiplos

Aportaclones Federales
para Entidades Federativas
y Municiplos

Apaortaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municlplos

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
y Municiplos

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas
¥ Municipios

33

33

3

33

33

33

3

33

33

33

33

33

33

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

1005

Municiplo de
Reynosa

Municiplo de
Reynosa

Municiplo de
Reynosa

Municiplo de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Munlcipio de
Reynosa

Munlcipio de
Reynosa

Municiplo de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

Municiplo de
Reynosa

Municiplo de
Reynosa

Municipio de
Reynosa

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

2-Gastode
Inversién

1- Gasto
carriente

1-Gasto
corrlente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corrlente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corlente

1-Gasto
corrlente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

249 - Otros
materfalesy
articulos de
construccidny
reparacion

358 - Servicios de
limpleza y manejo
de desechos

355 - Reparacién y
mantenimiento de
equipo de
transporte

614 - Divisién de
terrenos y
construcclén de
obras de
urbanizacién

351 - Conservacién
y mantenimiento
menor de
Inmuebles

261-
Combustibles,
lubricantesy
aditivos

511- Muebles de
oficina y estanteria

414 - Asignaciones
presupuestarlas a
Organos
Auténomos

211 - Materlales,
Gtiles y equipos
menores de eficina

591 - Software

341 - Servicios
financleros y
bancarios

566 - Equipos de
generacién
eléctrica, aparatos
y accesorios
eléctricos

565 - Equipo de
comunicaclény
telecomunicacién

40000000

5008000

2666792

12780082.75

358740.68

10000

40586706.44

2831842.9

5008000

2665983,1

3721792

15860687.59

65007.8

327511.74

50000

1504015.11

10000

16940.43

18392375.34

39496652.28

28318429

657600.66

2665983.1

3721792

1328998873

65007.8

308761.11

50000

1504015.11

1891.96

16940.43

18392375.34

3949665228

2831842.9

657600.66

2665983.1

3721792

13289988.73

65007.8

308761.11

50000

1504015.11

1891.96

16940.43

18392375.34

13664909.75

657600.66

2159328.71

7427999.38

297409.27

1891.96

13664909.75

657600.66

2159328.71

7427999.38

297409.27

1891,96

13664909.75

657600.66

2159328.71

7427999.38

297409.27

1891.96

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

NfA

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Valldado

Validado

Valldado

Validado

Vallidado

Valldado

Validado



FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

Tamaulipas Reynosa Partida genérica 2022

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)
FEDERALES
2002 {APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Tamaullpas Reynosa Partida genérica 2022

Tamaulipas Reynosa Partida genérica

Aportaclones Federales
para Entidades Federativas 33
y Municipios

FORTAMUN

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas 33
y Municipios

FORTAMUN

Aportaciones Federales
para Entidades Federativas 33
y Municipios

FORTAMUN

1005

1005

1005

Municiplo de
Reynosa

Municiplo de
Reynosa

Municiplo de
Reynosa

2 - Gasto de
Inversién

1-Gasto
corrlente

1-Gasto
corriente

613 - Construccién
de obras para el
abastecimiento de
agua, petrdleo,
gas, electricidad y
telecomunicacione
s

569 - Otros
equipos

311 - Energla
eléctrica

240573884.56

9000000

95000000

231048253.79

171234

95000000

146965777.18

171234

64294267.48

146965777.18

171234

6429426748

85785566.29

171234

64294267.48

85785566.29

171234

64294267.48

85785566.29

171234

64204267.48

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado



