Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Pagado EF	ESTATUS
Tamaulipas	Reynosa	Programa presupuestario	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Sin Especificar	Sin Especificar	5861989.35	0		Total del Programa Presupuestario	541897499.99	527807495.58	399036666.35	399036666.35	206780003.79	206780003.79	206780003.79	393174677	
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005		Municipio de Reynosa			1 - Gasto corriente	291 - Herramientas menores	0	3523132	1301636	1301636	1301636	1301636	1301636	N/A	Validado
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales	33	FORTAMUN	1005		Municipio de Reynosa			1 - Gasto corriente	359 - Servicios de jardinería y fumigación 242 - Cemento y	0	2016640	1200000	1200000	1200000	1200000	1200000	N/A	Validado
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005		Municipio de Reynosa			1 - Gasto corriente	productos de concreto	1000000	1000000	1000000	1000000	277512.48	277512.48	277512.48	N/A	Validado
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005		Municipio de Reynosa			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional 272 - Prendas de	77000000	40355572.44	40355572.44	40355572.44	11988130.36	11988130.36	11988130.36	N/A	Valldado
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005		Municipio de Reynosa			1 - Gasto corriente	seguridad y protección personal	0	1392811.74	161980	161980	161980	161980	161980	N/A	Validado
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005		Municipio de Reynosa			1 - Gasto corriente	357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta	0	1145696.79	1145696.79	1145696.79	0	0	0	N/A	Validado
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005		Municipio de Reynosa			1 - Gasto corriente	333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información	0	454000	454000	454000	0	0	0	N/A	Validado
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005		Municipio de Reynosa			1 - Gasto corriente	246 - Material eléctrico y electrónico	15000000	15000000	15000000	15000000	2490316.73	2490316.73	2490316,73	N/A	Validado
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005		Municipio de Reynosa			1 - Gasto corriente	515 - Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	0	2665929.85	990288.52	990288.52	990288.52	990288.52	990288,52	N/A	Validado
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005		Municipio de Reynosa			2 - Gasto de Inversión	619 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados	38500000	37513362.52	37513362.52	37513362.52	12470203.74	12470203.74	12470203.74	N/A	Validado
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005		Municipio de Reynosa			1 - Gasto corriente	216 - Material de limpleza	0	480000	480000	480000	0	0	0	N/A	Validado
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005		Municipio de Reynosa			1 - Gasto corriente	296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	5000000	5000000	5000000	5000000	1439728.46	1439728.46	1439728.46	N/A	Validado

Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municiplo de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa

1 - Gasto corriente	249 - Otros materiales y artículos de construcción y reparación	4000000	40586706.44	39496652.28	39496652.28	13664909.75	13664909.75	13664909.75	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	358 - Servicios de Ilmpleza y manejo de desechos	0	2831842.9	2831842.9	2831842.9	0	0	0	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	5008000	5008000	657600.66	657600.66	657600.66	657600.66	657600.66	N/A	Validado
2 - Gasto de Inversión	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización	2666792	2665983.1	2665983.1	2665983.1	2159328.71	2159328.71	2159328.71	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	0	3721792	3721792	3721792	0	0	0	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	261 - Combustibles, lubricantes y aditivos	12780082.75	15860687.59	13289988.73	13289988.73	7427999.38	7427999.38	7427999.38	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	511 - Muebles de oficina y estantería	0	65007.8	65007.8	65007.8	0	0	0	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	414 - Asignaciones presupuestarias a Órganos Autónomos	358740.68	327511.74	308761.11	308761.11	297409.27	297409.27	297409,27	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina	0	50000	50000	50000	0	0	0	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	591 - Software	0	1504015.11	1504015.11	1504015.11	0	0	0	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	341 - Servicios financieros y bancarios	10000	10000	1891.96	1891.96	1891.96	1891.96	1891.96	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	566 - Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos	0	16940.43	16940.43	16940.43	0	0	0	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	565 - Equipo de comunicación y telecomunicación	0	18392375.34	18392375.34	18392375.34	0	0	0	N/A	Validado

Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Municipio de Reynosa
Tamaulipas	Reynosa	Partida genérica	2022	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FORTAMUN	1005	Município de Reynosa

2 - Gasto de Inversión	613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicacione s	240573884.56	231048253.79	146965777.18	146965777.18	85785566.29	85785566.29	85785566.29	N/A	Validado
1 - Gasto corriente	569 - Otros equipos	9000000	171234	171234	171234	171234	171234	171234	N/A	Validado
1 - Gasto	311 - Energía	95000000	95000000	64294267.48	64294267.48	64294267.48	64294267.48	64294267.48	N/A	Validado